
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 
 

 

SOC/UFGD  - Caixa Postal 322 - (0xx67)3411-3602 - fax(0xx67)3411-3637 
Rua João Rosa Góes, 1761 -  Dourados - MS - CEP: 79.825-070 

 

RESOLUÇÃO Nº. 019/2007, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2007. 

 

 

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E 

CULTURA, da Universidade Federal da Grande Dourados no uso de suas atribuições 

legais e considerando o Parecer nº. 03 de 02-02-2007 Comissão Permanente de Pessoal 

Docente- CPPD e o constante no Processo nº.   23005.000475/2006-55, resolve: 

 

 

 Manifestar-se favoravelmente a solicitação de Alteração de Regime de 

Trabalho de 40horas para Dedicação Exclusiva, do professor Cesar Augusto Silva da 

Silva. 

 

 

 

 

Prof. Dr. Damião Duque de Farias 

Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	RESOLUÇÃO Nº. 019/2007, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2007.



